临沂市阳光热力有限公司

政府政策信息摘要

（2020年 03月 05日~2020年 03月 10日）

2020年第 08期（总第 63期）

临沂市阳光热力有限公司

技术部

2020 年 03 月 11 日

1

第一部分 国家层面

水利部办公厅

2020 年 03 月 06 日

水利部办公厅关于组织开展 2020 年“世界水日”“中国水周”活动

的通知

2020年 3月 22日是第二十八届“世界水日”，3月 22-28日是第三

十三届“中国水周”。

活动主题：

联合国确定 2020年“世界水日”的主题为“Water and climate change”

（水与气候变化）。经研究确定，我国纪念 2020年“世界水日”和“中

国水周”活动的主题为“坚持节水优先，建设幸福河湖”。

活动安排：

（1）发表鄂竟平部长署名文章。

（2）发布 2020年“世界水日”“中国水周”宣传口号。

（3）发布主题宣传画。紧扣本届“世界水日”“中国水周”主题，

设计制作主题宣传画。

（4）开展主题宣传活动。为全面落实新冠肺炎疫情防控措施，最大

限度减少大型现场活动和人员流动聚集，今年以线上活动为主。在水利部

官网官微、中国水利报、中国水利杂志、中国水利手机报等组织“世界水

日”“中国水周”相关专题报道，发行《世界水日·中国水周特刊》。

（5）举办网上水法律法规知识问答活动。水日水周期间，启动 2020

年水法规知识大赛。活动采用网上答题的形式，利用水利部网站答题系统

开展有奖知识问答活动。

2

（6）发布公益广告，开发文创产品，开展视频宣传。策划、拍摄、

制作以节水优先和建设幸福河湖为主题的公益广告。水日水周期间，向中

组部共产党员网“民生水利”专栏集中报送播出节水主题视频节目，面向

全国基层党员干部传播节水法律法规和政策，分享节水经验。

（7）启动节水主题歌曲征集活动。水日水周期间，面向全国启动节

水公益主题歌曲征集活动。入选歌曲将拍摄制作MV，面向社会公开发行，

并通过多种渠道和媒体宣传推广。

（8）启动“青年之声·节水中国”大型原创公益视频征集活动。联

合团中央“青年之声”平台，面向全国开展“青年之声·节水中国”大型

原创公益视频征集活动。

第二部分 县级层面

费县人民政府

2020 年 03 月 10 日

关于做好 2020 年度全国会计专业技术中高级资格考试报名工作的通

知

本次报名采用网上报名、网上审核、网上缴费方式。报名人员之前未

参加会计人员信息采集的，应先完成信息采集，再进行网上报名。报考人

员不需要到审核点进行现场审核，但应对网上提报信息的真实性负责。报

名时间为 2020年 3月 12日 0:00至 3月 30日 12:00，缴费时间至 3月 31

日 22:00。